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BIK-0001 
Kende, Péter (szerk.) 
  1956 Varsovie, Budapest : le deuxiéma révolution d'octobre / textes réunis par Pierre Kende et Krzysztof Pomain. - 
Paris : Éditions du Seuil, 1978. - 265 p. ; 22 cm. - (Collection espirit) 
  Bibliogr.: p. 254-257. 
  ISBN 2-02-004790-X 
 
 
BIK-0002 
Arató, Endre 

  Tanulmányok a szlovákiai magyarok történetéből, 1918-1975 / Arató Endre. - Budapest : Magvető, 
1977. - 443 p. ; 18 cm. - (Elvek és utak, ISSN 0324-4318) 
  Bibliogr.: p. 441-443. 
  ISBN 963-270-550-5 
 
 
BIK-0003 
Balogh, Edgár 

  Hídverők Erdélyben, 1944-1946 / Balogh Edgár ; [a beszélgetést kész. Kovács J. Béla]. - Budapest : 
Kossuth, 1985. - 145 p. ; 17 cm 
  ISBN 963-09-2651-2 
    Mt.: Kovács, J. Béla (közrem.) 
 
 
BIK-0004 
Baráth, Tibor 
  A dunai táj államszerkezete francia szemléletben : 1871-1952 / Baráth Tibor. - Montreal : Nyugati Magyarság, [19?]. 
- 108 p. ; 20 cm. - (Magyar Nemzeti Könyvtár ; 1.) 
 
 
BIK-0005 
Barcza, György 

  A svájci misszió : diplomata emlékeimből / Barcza György. - München : Új Látóhatár, 1983. - 47 p. ; 
19 cm 
  Különlenyomat az Új Látóhatár 1983/2-3 számából 
 
 
BIK-0006 

  Békétlen évtizedek, 1918-1938 : tanulmányok és dokumentumok a magyar-csehszlovák kapcsolatok történetéből 

a két világháború között = Decades of restlessness, 1918-1938 : studies and documents on the history 
of Hungaro-Czechoslovakian relations between to the two World Wars / szerk. Szarka László ; [a kötet 
szerzői Ádám Magda et al.]. - Budapest : Magyar-Csehszkovák Történész Vegyesbizottság, 1988. - 171 p. ; 24 
cm. - (Hungaro - Bohemicoslovaca ; 2.) 
  Bibliogr.: a jegyzetekben 
  ISBN 963-8311-51-7 
    Mt.: Szarka, László (szerk.). - Ádám, Magda (közrem.) 
 
 
BIK-0007 
Bethlen, István 
  The treaty of Trianon and European peace / by Stephen Bethlen ; with a preface by the Rt. Hon. Lord Newton. - 
London : Longmans Green and Co., 1934. - XIII, 187 p. ; 21 cm 

    Mt.: Newton, Lord (előszó) 
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BIK-0008 
Borbándi, Gyula 
  A magyar emigráció életrajza, 1945-1985 / Borbándi Gyula. - Bern : Európai Protestáns Magyar Szabadegyetem, 
1985. - 510 p. ; 24 cm 
  Bibliogr.: a jegyzetekben 
  ISBN 3-85421-015-9 
 
 
BIK-0009 
Daruvar, Yves de 

  The tragic fate of Hungary : a country carved-up alive at Trianon / Yves de Daruvar ; [ford. Viktor 
Stankovich]. - 2. ed. - New York : Nemzetőr, 1979. - 235 p. ; 21 cm 
  Bibliogr.: p. 223-235. 
  ISBN 0-912404-03-5 
    Mt.: Stankovich, Viktor (ford.) 
 
 
BIK-0010 
Villari, Pasquale 
  The life and times of Niccolo Machiavelli / Pasquale Villari ; transl. Linda Villari. - London : T. Fisher unwin, 1898. - 
XXVI, 547 p. ; 21 cm 
    Mt.: Villari, Linda (ford.) 
 
 
BIK-0011 
Deák, István 
  Hungary from 1918 to 1945 / Istvan Deak. - New York : Columbia Univ. Press, 1985. - 58 p. ; 18 cm 
  Bibliogr.: a jegyzetekben 
    Mt.: Institute on East Central Europe (közread.) 
 
 
BIK-0012 
Deák, István 
  The lawful revolution : Louis Kossuth and the Hungarians, 1848-1849 / Istvan Deak. - New York : Columbia Univ. 
Press, 1979. - XXI, 415 p. : ill. ; 24 cm 
  Bibliogr.: p. 385-399. 
  ISBN 0-231-04602-2 
 
 
BIK-0013 
Deák, Ladislav 
  Trianon : illusions and reality / Ladislav Deák. - Bratislava : Kubko Goral, 1996. - 32 p. : ill. ; 19 cm 
 
 
BIK-0014 
Demeter, János 
  A nemzetiségi kérdés a Dunavölgyében és a Szovjetunióban / írta Demeter János. - Kolozsvár : Magyar Népi 
Szövetség, 1945. - 55 p. ; 19 cm 
 
 
BIK-0015 

  A Dunatáj : történelmi, gazdasági és földrajzi adatok a Dunatáj államainak életéből / szerk. Radisics Elemér. - 
Budapest : Gergely R. R.-T., 1946. - 29 cm 
  3. köt., A Dunatáj országainak története időrendi táblákban / főmunkatárs Kemény G. Gábor. - 1946. 
- III, 625, [1] p. 
    Mt.: Radisics, Elemér (szerk.). - Kemény, Gábor G. (közrem.) 
 
 
BIK-0016 
Eckhardt, Ferenc 
  Histoire de la Hongrie / Francois Eckhardt. - Paris : Les Euvres Representatives, 1932. - 209 p. ; 16 cm. - 
(Bibliothéque Hongroise) 
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BIK-0017 
Elekes, Lajos 

  Mátyás és kora / Elekes Lajos. - Budapest : Művelt nép, 1956. – 188 p. ; 21 cm 
  Bibliogr.: p. 185-186. 
    Mt.: Magyar Történelmi Társulat (Budapest) (közread.). – Magyar Tudományos Akadémia (Budapest). 
Történettudományi Intézete (közread.) 
 
 
BIK-0018 
  The fabric of modern Europe : studies in social and diplomatic history : essays in honour of Éva Haraszti Taylor on 
the occasion of her 75th birthday / ed. by Attila Pók ; [written by György Spira]. - Nottingham : Astra Press, 1999. - XIII, 
252 p. ; 21 cm 
  Bibliogr.: a tanulmányok végén 
  ISBN 0-946134-54-5 
    Mt.: Pók, Attila (szerk.). - Spira, György (közrem.) 
 
 
BIK-0019 
Kovács, Imre 
  Facts about Hungary / compiled by Imre Kovács. - New York : Hungarian Committee, 1958. - 280 p. ; 16 cm 
 
 
BIK-0020 
Fehér, Ferenc 
  Hungary 1956 revisited : the message of a revolution - a quarter of a century after / Ferenc Fehér and Agnes Heller. 
- London : George Allen and Unwin Ltd., 1983. - XVII, 174 p. ; 21 cm 
  ISBN 04-321031-7 
    Mt.: Heller, Ágnes 
 
 
BIK-0021 
Fenyo, Mario D. 
  Hitler, Horthy and Hungary : German-Hungarian relations, 1941-1944 / by Mario D. Fenyo. - New Haven ; London : 
Yale University Press, 1972. - XII, 279 p. ; 24 cm. - (Yale Russian and East Europen Studies ; 11.) 
  Bibliogr.: p. 249-266 
 
 
BIK-0022 
Ferge, Zsuzsa 
  A society in the making : Hungarian social and societal policy, 1945-1975 / Ferge Zsuzsa. - New York : White Plains, 
1979. - 333 p. ; 21 cm 
  ISBN 0-87332-155-3 
 
 
BIK-0023 
BIK-0024 

  A forradalom előzményei, alakulása és utóélete : tanulmányok és kronológia / szerk. Kende Péter [et 
al.]. - Párizs : Dialogues Européens, 1987. - 239 p. ; 18 cm. - (Adalékok az újabbkori magyar 
történelemhez ; 7.) 
    Mt.: Kende, Péter (szerk.) 
 
 
BIK-0025 
Fukász, György 
  A magyarországi polgári radikalizmus történetéhez, 1900-1918 : Jászi Oszkár ideológiájának bírálata / Fukász 
György. - Budapest : Gondolat, 1960. - 391 p. ; 21 cm 
  Bibliogr.: a jegyzetekben 
 
 
BIK-0026 
Gogolák, Lajos 
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  Mocsáry Lajos és a nemzetiségi kérdés / írta Gogolák Lajos. - Budapest : Franlin Társulat, 1943. - 62 p. ; 24 cm 
  Különlenyomat a Magyarságtudomány II. évf. 3-4. számából. - Bibliogr. : a jegyzetekben 
BIK-0027 
Gombos, Gyula 
  Húsz év múlva : levelek Mircse Zoltánhoz / Gombos Gyula. - München : Aurora könyvek, 1970. - 229 p. ; 20 cm 
 
 
BIK-0028 
BIK-0029 
Gratz, Gusztáv 
  A dualizmus kora : Magyarország története : 1867-1918 / írta Gratz Gusztáv. - Budapest : Magyar Szemle Társaság, 
1934. - 2 db ; 19 cm. - (A Magyar Szemle könyvei ; 8-9.) 
  1. köt. - 413, [1] p. 
  2. köt. - 420, [1] p. 
 
 
BIK-0030 
Györffy, György 

  István király és műve / Györffy György. - Budapest : Gondolat, 1977. - 667 p. : ill. ; 24 cm 
  Bibliogr.: p. 527-600. 
  ISBN 963-280-360-4 
 
 
BIK-0031 
Haraszti, Miklós 
  Darabbér / Haraszti Miklós. - Párizs : Magyar Füzetek, 1980. - 128 p. ; 17 cm. - (Magyar füzetek könyvei ; 1.) 
 
 
BIK-0032 
Kosáry, Domokos 
  A history of Hungary / Dominic G. Kosáry ; with a foreword by Julius Szekfü. - Cleveland : The Benjamin Franklin 
Bibliophile Society, 1941. - XXXI, 482 p. : ill. ; 21 cm 
  Bibliogr.: p. 439-455. 

    Mt.: Szekfű, Gyula (előszó) 

 
 
BIK-0033 
BIK-0034 
BIK-0035 
BIK-0036 
BIK-0037 
Hóman, Bálint 

  Magyar történet / Hóman Bálint, Szekfű Gyula. - 3. kiad. - Budapest : Királyi Magyar Egyetemi 

Nyomda, 1935- . - 5 db ; 24 cm 
  1. köt., [Az ősidőktől a XII. század végéig] / írta Hóman Bálint. - 1936. - 685, [1] p., XXI t., 14 térk. : ill. 
  2. köt., [XIII-XIV. század ; A magyar nagyhatalom] / írta Hóman Bálint. - 1936. - 693, [1] p., XVII t., 9 térk. : ill. 

  3. köt., [XV-XVI. század] / írta Szekfű Gyula. - 1938. - 644, [1] p., XVII t., 9 térk. : ill. 

  4. köt., [XVII-XVIII. század] / írta Szekfű Gyula. - 1935. - 664 p., XVII t., 8 térk. : ill. 
  5. köt., [XVIII-XIX. század] / írta Szekfű Gyula. - 1936. - 690 p., : ill. + Magyar történet : Tárgy- és 
névmutató / összeáll. Ember Győző. - 147, [1] p. 

    Mt.: Szekfű, Gyula. - Ember, Győző (közrem.) 
 
 
BIK-0038 
Honti, Francois 
  Le drame Hongrois : une grande bataille de la civilisation chrétienne / Francois Honti. - Paris : Editions du Triolet, 
1949. - 318 p. ; 17 cm 
 
 
BIK-0039 
Horthy, Miklós 
  Ein Leben für Ungarn / Nikolaus von Horthy. - Bonn : Athenäum Verl., 1953. - 327 p. : ill. ; 21 cm 
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BIK-0040 
  Horthy Miklós a dokumentumok tükrében / közzéteszi H. Haraszti Éva. - Budapest : Balassi, 1993. - 118 p. : ill. ; 15 
cm 
  Bibliogr.: p. 101-105. 
  ISBN 963-7873-35-X 
    Mt.: Haraszti, Éva H. (szerk.) 
 
 
BIK-0041 
Horváth, Zoltán 
  Magyar századforduló : a második reformnemzedék története, 1896-1914 / Horváth Zoltán. - Budapest : Gondolat, 
1961. - 647 p. : ill. ; 21 cm 
  Bibliogr.: a jegyzetekben 
 
 
BIK-0042 
Bödy, Paul 
  Joseph Eötvös and the modernization of Hungary 1840-1970 / Paul Bödy. - Philadelphia : The American 
Philosophical Society, 1972. - 134 p.; 30 cm. - (Transactions of the American Philosophical Society ; . 62.) 
 
 
BIK-0043 
Jócsik, Louis 
  How the Magyars figure on Czech and Slovak ethnographical maps / by Louis Jócsik ; preface by Andrew Fall. - 
Budapest : The Minority Institute of the Budapest Royal Hungarian Peter Pázmány University of Sciences, 1943. - 51 
p. : ill. ; 28 cm + 18 térk. 

    Mt.: Fall, Andrew (előszó) 
 

 
BIK-0044 
  The Hungarian nationality in Romania. - Bucharest : Meridiane Publishing House, 1976. - 51 p. ; 20 cm 
 
 
BIK-0045 
Lettis, Richard 
  The Hungarian revolt : October 23 - November 4, 1956 / Richard Lettis and William E. Morris. - New York : Charles 
Scribner's Sons, 1964. - XX, 219 p. : ill. ; 24 cm. - (Scribner research anthology) 
    Mt.: Morris, William E. 
 
 
BIK-0046 
  The Hungarian revolution of 1956 in retrospect / ed. by Béla K. 
Király and Paul Jónás ; with an introduction by Hugh Seton-Watson. - Boulder : East European Quarterly, 1978. - X, 
157 p. ; 18 cm. - (East European monographs ; 40.). (Brooklyn College studies on Society in Change ; 6.) 
  ISBN 0-914710-33-8 

    Mt.: Király, Béla K. (szerk.). - Jónás, Paul (szerk.). - Seton-Watson, Hugh (előszó) 
 
 
BIK-0047 
  Hungary today / by the ed. of survey ; [written Antony Rhodes et al.]. - New York : Frederick A. Praeger, 1962. - 104 
p. ; 21 cm 
  Bibliogr.: a jegyzetekben 
    Mt.: Rhodes, Antony (közrem.) 
 
 
BIK-0048 
  Hungary under Soviet rule : a survey of developments since the report of the U. N. Special Committee / ed. A. A. 
Berle [et al.] ; prepared by The American Friends of the Captive Nations and The Assembley of Captive European 
Nations. - New York, 1957. - 60 p. ; 28 cm 
    Mt.: Berle, A. A. (szerk.). - The American Friends of the Captive Nations (kiad.). - The Assembley of Captive 
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European Nations (kiad.) 
 
 
BIK-0049 
Kapronczay, Károly 
  Refugees in Hungary : shelter from storm during World War II / Karoly Kapronczay ; transl. by Eba Barcza-
Bessenyey. - Toronto : Matthias Corvinus Publ., 1999. - 248 p. ; 19 cm 
  Bibliogr.: p. 229-248. 
  ISBN 1-882785-12-6 
    Mt.: Barcza-Bessenyey, Eva (ford.) 
 
 
BIK-0050 
Károlyi, Mihály 
  Egy egész világ ellen / Károlyi Mihály ; [utószó, jegyz. Kiss György]. - Budapest : Gondolat, 1965. - 550 p. ; 24 cm 
    Mt.: Kiss, György (utószó, jegyz.) 
 
 
BIK-0051 
Károlyi, Mihály 
  Memoirs of Michael Karolyi : faith without illusion : [the personal story of the great Hungarian patriot] / transl. from the 
Hungarian by Catherine Karolyi ; introd. by A. J. P. Taylor. - New York : E. P. Dutton & Co., 1957. - 392 p. ; 24 cm 
    Mt.: Károlyi, Catherine (ford.). - Taylor, A. J. P. (bev.) 
 
 
BIK-0052 
Károlyi, Mihály 
  Károlyi Mihály válogatott írásai, 1920-1946 / Károlyi Mihály ; [vál., sajtó alá rend. Kiss Szilvia, utószó, jegyz. Kiss 
György]. - Budapest : Gondolat, 1964. - 2 db ; 24 cm 
  1. köt. - XLIX p., 512 p. 
    Mt.: Kiss, Szilvia (vál., sajtó alá rend.). - Kiss, György (jegyz.) 
 
 
BIK-0053 
Károlyi, Mihály 
  Károlyi Mihály válogatott írásai, 1920-1946 / Károlyi Mihály ; [vál., sajtó alá rend. Kiss Szilvia, utószó, jegyz. Kiss 
György]. - Budapest : Gondolat, 1964. - 2 db ; 24 cm 
  2. köt. - 679, [1] p. 
    Mt.: Kiss, Szilvia (vál., sajtó alá rend.). - Kiss, György (jegyz.) 
 
 
BIK-0054 
Szántó, Tibor 

  Károlyi Mihály és az őszirózsás forradalom... / [szerk. Szántó Tibor] ; [a dokumentumokat Győrffy 
Sándor, Jemnitz János és Major Ottó vál.] ; kiad. a Károlyi Mihály Társaság. - Debrecen : Károlyi 
Mihály Társaság, 1988. - 70 p. : ill. ; 24 cm 
  ISBN 963-01-9389-2 
    Mt.: Károlyi Mihály Társaság (közread.) 
 
 
BIK-0055 
Kemény, Gábor 
  A magyar nemzetiségi kérdés története / írta Kemény Gábor. - Budapest : Gergely Rt., 1946- . - 24 cm. - 

(Documenta Danubiana. Értekezések a dunai és a nemzetközi jogi kérdések történetéből) 
  1. köt., A nemzetiségi kérdés a törvények és tervezetek tükrében, 1790-1918. - 1946. - 188 p. 
 
 
BIK-0056 
Kende, Péter 
  A pártállam és a nemzeti sorskérdések / Kende Péter. - München, 1986. - p. 34-74 

  Különlenyomat a "30 év", az Európai Protestáns Magyar Szabadegyetem kiadásában megjelent kötetből 
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BIK-0057 
Király, Béla K. 
  Ferenc Deák / Béla K. Király. - Boston : Twayne Publ., 1975. - 243 p. ; 21 cm. - (Twayne's world leaders series) 
  Bibliogr.: p. 221-235. 
  ISBN 0-8057-3030-3 
 
 
BIK-0058 

  Kettős elnyomásban : dokumentumok a csehszlovákai magyarság helyzetéről és jogvédelméről : a 
Csehszlovákiai Magyar Kisebbség Jogvédő Bizottsága tevékenységének tíz éve / szerk. Duray Miklós. - 
New York : Püski, 1989. - XI, 527 p. ; 21 cm 
    Mt.: Duray, Miklós (szerk.) 
 
 
BIK-0059 
Kertesz, Stephen D. 
  Between Russia and the West : Hungary and the illusions of peacemaking 1945-1947 / Stephen D. Kertesz. - Notre 
Dame : University of Notre Dame Press, 1984. - XIX, 299 p. : ill. ; 24 cm 
  Bibliogr.: p. 265-293. 
  ISBN 0-268-01079-X 
 
 
BIK-0060 
Király, Béla 

  Honvédségből Néphadsereg : személyes visszaemlékezések, 1944-1956 / Király Béla. - Párizs : 
Dialogues Européens, 1986. - 322 p. ; 18 cm. - (Adalékok az újabbkori magyar történelemhez ; 6.) 

 
 
BIK-0061 
Kosáry, Domokos 
  Kossuth Lajos a reformkorban / írta Kosáry Domokos. - Budapest : Antiqua Nyomdai és Irodalmi Rt., 1946. - 395 p. ; 
18 cm 
  Bibliogr.: a jegyzetekben 
 
 
BIK-0062 
Kovács,Imre 
  Magyarország megszállása / Kovács Imre. - Toronto : Vörösváry Publishing, 1979. - 398 p. ; 24 cm 
  ISBN 0-92000-4-08-3 
 
 
BIK-0063 
Kovács, Imre 
  D'une occupation a l'autre : la tragédia hongroise / Imre Kovacs ; traduit par René Jouan. - Paris : Calman-Lévy, 
1949. - XII, 297 p. ; 18 cm 
    Mt.: Jouan, René (ford.) 
 
 
BIK-0064 
  1956 / [szerk. Kende Péter] ; [írták Méray Tibor et al.]. - Párizs : Dialogues Européens, 1981. - 248 p. ; 16 cm. - 
(Magyar füzetek ; 9-10. ) 
  Bibliogr.: a jegyzetekben 
    Mt.: Kende, Péter (szerk.). - Méray Tibor (közrem.) 
 
 
BIK-0065 
Litván, György 

  "Magyar gondolat - szabad gondolat" : nacionalizmus és progresszió a század eleji Magyarországon / Litván 
György. - Budapest : Magvető, 1978. - 163 p. ; 16 cm. - (Gyorsuló idő) 
  Bibliogr.: a jegyzetekben 
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  ISBN 963-270-643-9 
 
 
BIK-0066 

  Magyarország és a második világháború : titkos diplomáciai okmányok a háború előzményeihez és 

történetéhez / az iratokat összegyűjt. és a bev. tanulmányt írta Ádám Magda, Juhász Gyula, Kerekes 
Lajos. - Budapest : Kossuth, 1959. - 550 p. ; 21 cm 
    Mt.: Ádám, Magda (közrem.). - Juhász, Gyula (közrem.). - Kerekes, Lajos (közrem.). - Magyar Tudományos 
Akadémia (Budapest). Történettudományi Intézete (közread.) 
 
 
BIK-0067 

Lévai, Jenő 
  L'église ne s'est pas tue : le dossier Hongrois, 1940-1945 / Jeno Lévai ; introduction et traduction de L. Bolgar et T. 
Schreiber. - Paris : Éditions du Seuil, 1966. - 141 p. ; 21 cm. - (L'histoire immédiáte) 

    Mt.: Bolgar, L. (előszó). - Schreiber, T. (előszó) 
 

 
BIK-0068 

Lévai, Jenő 
  Szürke könyv : magyar zsidók megmentéséről / Lévai Jenő. - Budapest : Officina, [19?]. - 238 p. ; 
20 cm 
 
 
BIK-0069 
Macartney, C. A. 
  Hungary and her successors : the treaty of Trianon and its consequences, 1919-1937 / by C. A. Macartney. - 2. ed. - 
London : Oxford Univ. Press, 1968. - XXI, 504 p. ; 21 cm 
 
 
BIK-0070 
  Magyarország és a Balkán : a magyar tudomány feladatai délkeleteurópában / szerk. Gál István. - Budapest : 
Magyar Külügyi Társaság Balkán Bizottsága, 1942. - 112 p. ; 18 cm. - (Balkán-könyvtár ; 1.) 
    Mt.: Gál, István (szerk.) 
 
 
BIK-0071 
Széchenyi, István 

  A mai Széchenyi : eredeti szövegek Széchenyi István munkáiból / Széchenyi István ; vál., bev. és 
jegyzetekkel ellátta Szekfű Gyula. - Budapest : Révai, cop. 1935. - 488 p. ; 18 cm 
  Bibliogr.: p. 483. 

    Mt.: Szekfű, Gyula (szerk.) 

 
 
BIK-0072 
  Magyarország és a nagyhatalmak a 20. században : tanulmányok / szerk. és a bev. írta Romsics Ignác ; [ford. 
Zeidler Miklós et al.] ; [a névmutatót összeáll. Sándor Annamária]. - Budapest : Teleki László Alapítvány, 1995. - 313 
p. : ill. ; 24 cm 
  Bibliogr.: a jegyzetekben 
  ISBN 963-04-5055-0 
    Mt.: Romsics, Ignác (szerk.). - Zeidler, Miklós (ford.). - Sándor, Annamária (közrem.) 
 
 
BIK-0073 
  Magyarország és Keleteurópa : a magyarság kapcsolatai a szomszédnépekkel / szerk. Somogyi József ; [írták 
Angyal Endre et al.]. - Budapest : Officina, 1947. - 276 p. ; 24 cm 
  Bibliogr.: p. 267-276. 
    Mt.: Gál, István (szerk.). - Angyal, Endre (közrem.) 
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BIK-0074 
BIK-0075 
  Magyarország története / [szerk. Molnár Erik, Pamlényi Ervin, Székely György]. - Budapest : Gondolat, 1964. - 2 db ; 
29 cm 
  1. köt. / [írták Székely György, R. Várkonyi Ágnes et al.]. - 626 p., 15 térk. 
  2. köt. / [írták Szabad György, R. Várkonyi Ágnes et al.]. - 654 p., 6 térk. 
    Mt.: Molnár, Erik (szerk.). - Pamlényi, Ervin (szerk.). - Székely, György (szerk.). - Várkonyi, Ágnes R.. - Szabad, 
György. - Hanák, Péter. - Magyar Tudományos Akadémia (Budapest). Történettudományi Intézet (közread.) 
 
 
BIK-0076 
  Magyar munkástanácsok 1956-ban : dokumentumok / sajtó alá rend. Kemény István és Bill Lomax. - Párizs : 
Dialogues Européens, 1986. - 332 p. ; 21 cm. - (Magyar füzetek ; 5.) 
  Bibliogr.: p. 331-332. 
    Mt.: Kemény, István (szerk.). - Lomax, Bill (szerk.) 
 
 
BIK-0077 
Miszlivetz, Ferenc (1954) 

  A lehetséges határainak újrafogalmazása : nacionalizmus és civil társadalom Kelet-Közép-Európában 1989 előtt 
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